Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TCFGB0J336M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCFGB0J336M8R Details PDF
TCFGB0J336M8R
Hersteller-Teilenummer: TCFGB0J336M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 33UF 6.3V 20% 1411
Datenblätter:
1.TCFGB0J336M8R.pdf
2.TCFGB0J336M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCFGB0J336M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 33UF 6.3V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie TCFG
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften Fail Safe with Built-in Fuse
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCFGB0J686M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 68UF 6.3V 20% 1411
TCFGB0J227M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 220UF 6.3V 20%
1411
TCFGB1A107M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 100UF 10V 20%
1411
TCFGB0J226M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 22UF 6.3V 20% 1411
TCFGB0J107M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
1411
TCFGB0G227M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 220UF 4V 20% 1411
TCFGB1A106M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 10UF 10V 20% 1411
TCFGB0G686M8R
ROHM
TCFGB0G686M8R ROHM
ADM13305-33ARZ AK4628VQ AM29LV800BT120WBCT AV60C-048L-050F06 CC0805KKX7R7BB474
CDS6004828-XASZA FAN5069MTC HD14049UBFPEL IRF7739L2TR1PBF LTST-S270TBKT
M95320-WMN3TP/PC MC74HC27DR2 MCR100JZHJ121 MIC2563A-0BSM MIG30J103HD
MX29LV320CBTC-70G PIC10F202T-I/MC086 SBR40U45CT-G SN74BCT244NSR ST2303SRG
STM6822YWY6F T102F04VDM T491B475M020AS T491D107M010AS TAJB336M010RNJ
TCF10A40D-TE24RL1 TCF10H3NS000 TCF2012Y-104T40 TCFGA1A225M8R TCFGA1A475M8R
TCFGA1A685M8R TCFGA1C335M8R TCFGB0G227M8R TCFGB0G686M8R TCFGB0J227M8R
TCFGB1A226M8R TCFGB1A336M8R TCFGB1A476K8R TCFGB1C156M8R TCFGB1C226M8R
TCFGB1C475M8R TCFGP0J106M8R TCFGP0J475M8R TCFGP1A475M8R TLC59025IDBQR
V375A3V3C264BF2 VI-J6L-CY-01/F2 WRF2415D-1W XC62FP1602MR XCS30XL-5PQ240C